Tidspunkt

08:42
08:52

08:52

10:07

10:39

11:44

11:50
11:51

12:07

13:07

13:08

14:12

5. marts 2016

Adresse

Borgergade

Havneholmen

Kjeld Langes Gade

Solbjergvej

Rentemestervej

Hgjbro Plads

Bellmansgade

Hornemanns Vaenge

Toldbodgade

Thorvaldsensvej

Strandlodsvej

DOGNRAPPORT

Vagtdggnet fra kl. 08.00 den 04-03-2016 til kl. 08.00 den 05-03-2016

Melding

Brandalarm

Brandalarm

Oprydning efter feerdselsuheld

Brandalarm

Brandalarm

Eftersyn, rgglugt

Brandalarm

Brandalarm

Brandalarm

Brandalarm

Brandalarm

Brandalarm

Beskrivelse

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra
produktionsanlaeg

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret pa grund af stgv fra handvaerkers
arbejde teet pa detektoren

Oprydning efter feerdselsuheld, MC fjernet fra kgrebanen og benzin opsamlet.
Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret pa grund af montgrs arbejde pa anlaegget
uden at have frakoblet gruppen

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning

Rog fra optaeninding af breendeovn, intet foretaget.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret pa grund af stgv fra handveaerkers
arbejde teet pa detektoren

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret pa grund af stgv fra handvaerkers
arbejde teet pa detektoren

Blind alarm, idet der var fejl pa alarmoverfgrslen

Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret pa grund af montgrs arbejde pa anlaegget
uden at have frakoblet gruppen

Blind alarm, idet et alarmtryk fejlagtigt var aktiveret

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret pa grund af stgv fra handvaerkers
arbejde teet pa detektoren
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Tidspunkt

14:46

14:48

17:36
21:50

22:23

23:18

23:40

00:58

01:06

06:52

Adresse

Sjeelgr Boulevard

Thorvaldsensvej

Skolegade

Borups Allé

Vesterbrogade

Margretheholmsvej

R@rsangervej

Margretheholmsvej

Kirsebaerhaven

Molestien

YDERLIGERE INFORMATION:

Kontakt vagthavende operationschef pa telefon 33 66 29 80

5. marts 2016

Melding

Brandalarm

Brandalarm
Redning
Trafikulykke

Brandalarm

Brandalarm

Assistance politiet

Brandalarm

Brand, container

Brandalarm

Beskrivelse

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden paviselig grund

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af rgg fra pyroteknisk artikel el. lign.
Tilskadekommen person 13 pa taget af et skur. Optaget pa specialbare, Igftet ned
og overdraget til ambulancetjenesten.

Fzerdselsuheld, kgrebanen rengjort og kgretgj flyttet ind til siden. 1 patient
udtaget af kgretgj og overdraget til ambulancetjenesten.

Blind alarm, damp fra baderum.

Blind alarm, idet alarmventil formentlig var aktiveret ved trykstgd i
forsyningsledningen

Assistance til politiet, afdakning af vinduer efter indbrud/hzervaerk.

Blind alarm, idet alarmventil formentlig var aktiveret ved trykstgd i
forsyningsledningen

Anmeldt som ild i container, intet fundet i omradet.

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret pa grund af stgv fra handvaerkers
arbejde teet pa detektoren
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